Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a Grama e Indoor

Comunicação nº. /2019 –STJD

TERMO DE POSSE DA COMISSÃO DISCIPLINAR DO STJD

Aos 14 dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, a

presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei Sobre a

Grama e Indoor, Maria Arantes Botelho Greco, nomeia ad referendum:

Ingrid Caroline Grandini Rodrigues, para ocupar o cargo de Presidente,

Amanda Guimarães Bastos, para ocupar o cargo de Procuradora, Juliana de

Siqueira Ferreira, no cargo de auditora, Thiago de Almeida Sousa, no cargo

de auditor e Natália de Menezes Vangelotti, no cargo de auditora, para

compor a Comissão Disciplinar que ficará encarregada de envidar todos os

esforços em prol do Desporto Nacional. A posse dos membros ocorrerá no

Campeonato Brasileiro de Hóquei sobre Grama Adulto Masculino do ano de

2019 – “Finais Masculino e Feminino”, no Centro Olímpico de Hóquei,

localizado à Estrada São Pedro de Alcântara, 2020, Vila Militar. Estando os

integrantes presentes, serão empossados de imediato, passando a partir

desta data a exercer os poderes e responsabilidades determinados pelo

estatuto.

Rio de Janeiro, 12 de setembro de 2019.

  _

Maria Arantes Botelho Greco

PRESIDENTE

Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a Grama e Indoor